
RETTIFICHE

DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 10

DEMANIO  E PATRIMONIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 532 del 12 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - Rettifica ed integrazione all’allegato A del bando di gara relati-
vo all’appalto triennale per la fornitura di carta per corrispondenza per gli uffici della Giunta Regionale della
Campania e per le segreterie degli Assessori, approvato con D.D. n. 456 del 15.06.2006, pubblicato sul B.U.R.C.
n. 28 del 26.06.2006

VISTO il decreto dirigenziale n. 456 del 15.06.06, con il quale veniva approvato il bando di gara con prescri-
zioni tecniche relativo all’appalto triennale della fornitura di carta per corrispondenza per gli uffici della Giunta
Regionale della Campania e per le segreterie degli Assessori, per un importo complessivo massimo di euro
100.000,00 (centomila/00) IVA esclusa;

RILEVATO che nell’allegato “A” del suddetto bando, in relazione alle caratteristiche dei prodotti richie-
sti, da un lato sono riportati alcuni errori materiali e dall’altro alcune di tali caratteristiche necessitano di chiari-
menti e puntualizzazioni;

RITENUTA, pertanto, la necessità di procedere ad una rettifica ed integrazione dell’allegato “A” , for-
mante parte integrante e sostanziale, in uno con il bando, del citato decreto dirigenziale n.456 del 15.06.06, al
fine di consentire una corretta presentazione delle offerte economiche;

Visto:

* la D.G.R n. 3466 del 3.6.2000

* la circolare 12.6.2000, n. 5 dell’Assessore alle Risorse Umane ;

* il Decreto Dirigenziale di delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 120 del
14.03.2004;

* la L.R n. 25 del 29.12.2005;

* la D.G.R. n. 31 del 18.01.2006

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa
dal Dirigente del Servizio stesso :

DECRETA

per le motivazioni innanzi espresse:

1) Nell’allegato"A"del bando con prescrizioni tecniche approvato con il decreto dirigenziale dell’A.G.C.
10, Settore 02, n. 456 del 15.06.2006 sono apportate le seguenti modifiche e/o integrazioni:

- il punto 3. che recita: “buste f.to americano bianche s/finestra -f.to A/4 carta uso mano grammi 80 /mq
stampa due colori con numero 140 stampe diverse da definire,quantitativo annuo presunto 150.000, è sostituito
da : ” Buste tipo americano bianche s/finestra, con lembo autoadesivo -f.to cm. 23x11- carta uso mano grammi
80/mq, stampa due colori, con numero 140 stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 150.000" ;

- il punto 4 che recita: “buste f.to americano bianche c/finestra -f.to A/4 carta uso mano grammi 80 /mq
stampa due colori con numero 140 stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 250.000", è sostitui-
to da : ”Buste tipo americano bianche c/finestra, con lembo autoadesivo - f.to cm 23x11- carta uso mano grammi
80/mq, stampa due colori, con numero 140 stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 250.000";

- il punto 6 che recita: “buste per cartoncini bianchi coordinatore f.to 18x12 cm grammi 200 m/q stampa a
due colori con numero 20 stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 30.000" è sostituito da : ”bu-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006



ste per cartoncini bianchi coordinatore -f.to cm. 18x12- grammi 100/mq, stampa a due colori con numero 20
stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 30.000" ;

- il punto 7 che recita: “bigliettini colore vergatino coordinatore f.to 9,5x6 cm grammi 120 mq stampa a due
colori - 20 stampe diverse da definire, quantitativo annuo presunto 20.000,” è sostituito da : “ bigliettini colore
vergatino coordinatore -f.to cm 9,5x6- grammi 200/ mq, stampa a due colori, 20 stampe diverse da definire.
quantitativo annuo presunto 20.000; ”

-il punto 11 che recita:" cartoncini assessore colore vergatino f.to cm 17x11 colore avorio gr.200/mq stampa
a due colori con 13 stampe diverse da definire quantitativo annuo presunto 30.000; “è sostituito da:” cartoncini
assessore colore vergatino -f.to cm 17x11- tipo Fabria. gr.200/mq, stampa a due colori con 13 stampe diverse da
definire, quantitativo annuo presunto 30.000; “

-il punto 12 che recita :" buste colore vergatino per cartoncino assessore formato cm.18x12 colore avorio
grammi 120/mq stampa a due colori con 13 stampe diverse da definire ;" è sostituito da “buste colore vergatino
per cartoncino assessore -formato cm.18x12- tipo Fabria, grammi 120/mq, stampa a due colori con 13 stampe di-
verse da definire, quantitativo annuo presunto 30.000; ”

2) in conseguenza delle modifiche ed integrazioni di cui al precedente punto 1) l’allegato A al bando di cui
al decreto dirigenziale n. 456 del 15.06.2006, contenente le caratteristiche dei prodotti richiesti, viene riformula-
to e sostituito nella versione allegata al presente decreto sub A/1 per formarne parte integrante e sostanziale;

3) il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania;

3) il termine di scadenza per la presentazione delle offerte di cui alla gara per l’appalto triennale della for-
nitura di carta per corrispondenza per gli uffici della Giunta Regionale della Campania e per le segreterie degli
Assessori di cui al decreto dirigenziale dell’A.G.C. 10, Settore 02, n. 456 del 15.06.2006, ,decorrerà dalla data
della pubblicazione sul B.U.R.C. del presente provvedimento di rettifica e integrazione;

4) il presente provvedimento viene inviato al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bol-
lettino Ufficiale, nonché al Servizio 04 - Registrazione Atti Monocratici-Archiviazioni Decreti Dirigenziali
(AGC 02-Settore 01) per quanto di rispettiva competenza.

12 luglio 2006

Il Dirigente del Settore
Dr. Luigi Colantuoni

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006


